
UCHWAŁA NR 31/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu części nieruchomości gruntowej 
na okres dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy najmu gruntu o pow. 0,0029 ha, 
stanowiącego część nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie nr 1060/181 obręb Zagórze, 
o pow. całkowitej 0,0547 ha, będącej własnością Gminy Kłobuck, położonej w Kłobucku 
przy ul. 11 Listopada, dla której Sąd Rejonowy w Częstochowie - IX Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr CZ2C/00017830/8 - na okres 10 lat na rzecz 
dotychczasowego najemcy. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy najmu, 
o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 598D70A0-D56B-4B39-A5C7-981F94E63AA5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 31/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


